



## Current Affairs For All Competitive Exams

1. A recent panel discussion held in Dubai highlighted the important role of the G20 in creating global economic stability. दुबई में आयोजित एक पैनल चर्चा ने वैश्विक आर्थिक स्थिरता बनाने में जी20 की महत्वपूर्ण भूमिका पर प्रकाश डाला।



**Date: 21 May, 2023**



**2. Union Home Minister Amit Shah on 20th May laid the foundation stone for the permanent campus of the National Academy of Coastal Policing (NACP) at Okha in Gujarat's Devbhumi Dwarka district.**

केंद्रीय गृह मंत्री अमित शाह ने 20 मई को गुजरात देवभूमि द्वारका जिले के ओखा में नेशनल एकेडमी ऑफ कोस्टल पुलिसिंग (एनएसीपी) के स्थायी परिसर की आधारशिला रखी।



**3. Recently three hundred school students from all 25 districts of Sri Lanka have received the prestigious Mahatma Gandhi Scholarship.**

हाल ही में श्रीलंका के सभी 25 जिलों के तीन सौ स्कूली छात्रों ने प्रतिष्ठित महात्मा गांधी छात्रवृत्ति प्राप्त की है।



Download Hunar India App: <https://bit.ly/m/Hunar-India-App>

Like, Subscribe and Share: <http://bitly.ws/vVsY>

For More Current Affairs: <http://bitly.ws/vV7k>

Contact us on: [olwithexpert@gmail.com](mailto:olwithexpert@gmail.com)

**Date: 21 May, 2023**



**4. Union Minister for Environment, Forest and Climate Change, and Labour and Employment Bhupender Yadav participated in G20 Mega Beach Clean Up campaign at Juhu Beach in Mumbai on 21st May.**

केंद्रीय पर्यावरण, वन और जलवायु परिवर्तन, और श्रम और रोजगार मंत्री भूपेंद्र यादव ने 21 मई को मुंबई के जुहू बीच में G20 मेगा बीच क्लीन अप अभियान में भाग लिया।



**5. In Italian Open Tennis, Elena Rybakina of Kazakhstan won the women's singles title defeating Ukraine's Anhelina Kalinina 6-4, 1-0, on 20th May at the Internazionali BNL d'Italia in Rome.**

इटालियन ओपन टेनिस में, कजाकिस्तान की एलेना रयबकिना ने 20 मई को रोम में इंटरनैशनली बीएनएल डी इटालिया में यूक्रेन की एंहेलिना कलिनिना को 6-4, 1-0 से हराकर महिला एकल खिताब जीता।

Download Hunar India App: <https://bit.ly/m/Hunar-India-App>

For More Current Affairs: <http://bitly.ws/vV7k>

Like, Subscribe and Share: <http://bitly.ws/vVsY>

Contact us on: [olwithexpert@gmail.com](mailto:olwithexpert@gmail.com)

**Date:** 21 May, 2023



**INDIA**

Download Hunar India App: <https://bit.ly/m/Hunar-India-App>

For More Current Affairs: <http://bitly.ws/vV7k>

Like, Subscribe and Share: <http://bitly.ws/vVsY>

Contact us on: [olwithexpert@gmail.com](mailto:olwithexpert@gmail.com)